СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в Коллективный договор муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» Котовского муниципального района Волгоградской области
с 16.10.2015г. по 16.10.2018г.

г.Котово Волгоградской области				«___» _________20___г.

Представитель Работодателя в лице директора МУК «МЦБ» Зозулиной Натальи Николаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и представитель Работников в лице председателя профсоюзного комитета библиотечных работников Рыбиной Ольги Викторовны, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о внесении изменений в Коллективный договор муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» Котовского муниципального района Волгоградской области с 16.10.2015г. по 16.10.2018г. (далее – Коллективный договор) о следующем:

1.Изложить пункт 4.1. раздела IV «Оплата труда» в новой редакции:
«IV. ОПЛАТА ТРУДА
4.1.Основная оплата труда производится в соответствии с Положением об оплате труда работников МУК «МЦБ» Котовского муниципального района от 01 июля 2016г., Положением об установлении выплат стимулирующего характера, премировании и материальной помощи работникам МУК «МЦБ» от 17.10.2016г. и внесенными в них изменениями.»
2.Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Представитель Работодателя:                    Представитель Работников:

Директор МУК «МЦБ»				Председатель профсоюзного
____________ Н.Н.Зозулина			комитета библиотечных
работников
							_____________ О.В.Рыбина
«___»_____________20___г.		         «___»_____________20____г.